1

EDITAL Nº 11, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016.
RESULTADO DOS RECURSOS - MOVIMENTAÇÃO INTERNA - VERÃO - 2016

A CHEFE DA COORDENADORIA DE BIBLIOTECA CENTRAL, no exercício do cargo de Pró-reitor de
Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no Edital Preg nº 06*/2016, torna público o RESULTADO
dos RECURSOS INTERPOSTOS perante o indeferimento da inscrição no processo seletivo para
preenchimento de vagas por Movimentação Interna, para ingresso no 1º semestre letivo de 2016,
conforme disposições abaixo.

NOME RESULTADO DO RECURSO

CAROLINE FELIPE BEZERRA
IMPROVIDO - Não atende ao item 3, alínea a, do
Edital PREG nº. 151/2015: solicitou movimentação
interna para curso diferente.

GODOLFINO RICARDO PALMAS PIRES

PROVIDO - Atende ao item 3, alínea b, do Edital
PREG nº. 151/2015: Ter integralizado todas as
disciplinas previstas para o primeiro semestre do
curso de origem.

LÉLIA GOMES DA CRUZ
IMPROVIDO - Não atende ao item 3, alínea a, do
Edital PREG nº. 151/2015: solicitou movimentação
interna para curso diferente.

RAFAEL NOGUEIRA GUARDIANO DE OLIVEIRA

PROVIDO - Atende ao item 3, alínea b, do Edital
PREG nº. 151/2015: Ter integralizado todas as
disciplinas previstas para o primeiro semestre do
curso de origem.

SUZANA MEIRELES DA SILVA

IMPROVIDO – Não atende ao item 3, alínea b, do
Edital PREG nº. 151/2015: Não integralizou todas
as disciplinas previstas para o primeiro semestre do
curso de origem.

LUCIA REGINA VIANNA OLIVEIRA